* Proh.
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mamburnia sive guLernalionc légitima. iiiUrniilale durante supradicta. pro-

videre, personaliter adiviinus; illiqiie supplicayimus quantus nobis tan-

quani fralri seniori dicti comilis et ad quem comitatus ipse per obitiim

inclitc inemoi'iegenitricis nostrc totaliter cxtitil devolutus. quaiiivis dictiim

W illeiinum, fralrem nostrum, possessionem ac iuvestiluram illius ingredi

permiserimus^ curam, niamburnain sive gubernationem dicti fratris noslri,

dictiqne comitatus, rationecujus idem frater noster eidem domino Leodiensi

episcopo subditus existit, inlegralilercommillere nosque lanquam ipsius fra-

tris noslri, diclique comitatus mamburnum, curatorem sive giibernatorem

legitimum ad homagium faciendum ac pacis osculum exhibendum fideb'ta-

temque prestandam pro comitatu predicto recipere et admittere dignarelur,

protestando tamen sicut udliuc tcnore presenlium protestamus. quod per

presentis mamburnie, cure, sive gubernationis pelitiouem sive receptionem

non intendimus nec intendebamus renunciare juri nobis in dicto comitatu

ralione prelibale successionis competenti, hcet diclum Wiliehnum comi-

lem fralrem nostrum, ne per hoc gravius aflligatur, quamdiu vixerit, super

hoc impetere sive molestare nuilatenus intendamus, quinymo post ejus-

dem fratris noslri obitum si sine liberis legilimis ex proprio corpore pro-

creatis decesserit, comitalum ipsum tiannonie adipisci proponimus et

ipsum inlegraliter a dicto domino Leodiensi episcopo, aul ejus successore,

in feodum jure proprio relcvare, pro illoque sibi aut ejus successori homa-
gium debitum facere ac (idelitatis sacramenlum prcslare infra annum a

tempore obilus dicti fratris noslri, promittimus per présentes. Prefatusque

dominus Leodiensis episcopus bénigne nos recipiens, petitisque nostris gra-

ciose condescendens, per iudicium et reporlationem honorabilis etgenerosi

viri domini Hassonis de Haccuria, militis, scabini Leodiensis, ac omneni

sequelam hominum suorum feodalium infrascriplorum , nobis diclam cu-

ram, mamburniam sive gubernationem generalem memorati fratris noslri,

tociusque Hannonie comitatus inlegraliter decrevit, totaliterque commisit,

salvis jure dicli noslri fratris, si et dum cum Domino concedenle, prisline

sanilali reslitui contigerit in futurum. ceterisque prolestalionibus nostris

prescriptis. Nos igitur premissorum conlemplalione, eidem domino Leo-

diensi episcopo promisimus et lenore presenlium proun'llimus, quod cum
illustri Alberto, fratre nostro,qui de facto, prêter ipsius domini Leodiensis

voluntatem, aucloritatem et concessum. mamburniam dicli W illelmi comitis
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ac ipsius Haniionie coniifalus intercepit, quam receplionem idem doniinus

Leodiensis episcopus irrilam decrevit et inanein, seu cum quovis alio nul-

lam concordiam super hoc diclique coinitatus successione faciemus nemi-

nique dictos comitatuni el inamburniam dimittemus quin ante omnia dicta

mamburnia prefatusque comitatus iiitegraliter a prefato domino Leodiensi

episcopo in feodum relevenlur seu recipiantur, exindeque sibi fidelitatis

prestetur homagium atque juramenlum vel saluti de hoc faciendo eidem

domino episcopo ydonea sibique suiïiciens prestetur caution necnon una

cum hoc quod concordia quam supra decidendis dubiis et controversiis

inter dictum dominum Leodiensem episcopum ejusque predecessores, ex

una parte, ac Hannonie comités qui pro tempore fuerunt, ex altéra, dudum
existentibus et subortis occasione nonnuliarum villarum existentium in

confiniis patrie ac terrarum dictorum domini Leodensis episcopi ac comi-

tatus Hannonie, fecimus, de qua per ahas h'tteras nostras, approbabit et

approbet, ratifîcetur et approbetur. Premissaque omnia et singula nedum
durante mamburnia supradicta, scih'cel etiam si et dum nos jure nostre

successionis antescripte, seu ahas quovis modo ad comifatum ipsum per-

venire nos contigerit firmiter observare, et in nullo contra venire pro nobis

et heredibus nostris promisimus ac promittimus per présentes, fideque

nostra corporali loco juramenli prestita firmavimus et ad hoc nos et suc-

cessores nostros obligamus per présentes, quas ad perpotuum robur pre-

missorum sigilli nostri minoris appensione jussimus communiri. Acta fue-

runt hec in monasterio Sancti Pétri Lobiensis, Cameracensis dyocesis, ordi-

nis sancti Benedicti, in et sub dominio dicti domini Leodiensis episcopi,

ejusque patria consistente. Presentibus ibidem de fidelibus dicti domini

Leodiensis episcopi, dominis Heynero de Goire, Helmito de Moelant, Sanc-

torum Dyonisii et Bartholomei ecclesiarum Leodiensium prepositis, Engel-

berto de Marka, domino de Loevirvaus , Lamberto de Upen, militibus;

magistro Egidio de W'adrechies, canonico Sancte Crucis Leodiensis, ac VVil-

lelmo Proest, scabino Leodiensi, necnon nobilibus viris dominis Johanne

domino de Agimonte et de Walhem, Arnoldo de Rummines, et de fidelibus

nostris Petro de Tintenbergh, marscalco nôstro, milite, Hildebrando cano-

nico ecclesie Lubucensis, prothonotario nostro, Willelmo de Ora, milite,